
 

 

TIPOLOGIA STRUTTURE  
RICETTIVE ALBERGHIERE 

STELLE TARIFFA A PRESENZA 

Albergo / Hotel  € 2,00 

Albergo / Hotel                Sup. € 1,80 

Albergo / Hotel  € 1,50 

Albergo / Hotel                Sup. € 1,20 

Albergo / Hotel  € 1,00 

Albergo / Hotel  € 0,70 

Albergo / Hotel  € 0,50 

RTA (Residenza Turistica Alberghiera)  € 1,00 
 

TIPOLOGIA STRUTTURE  
RICETTIVE ALL’APERTO 

STELLE TARIFFE A PRESENZA 

Villaggi Turistici  € 1,00 

Campeggi e € 0,70 

Campeggi e € 0,50 
 

TIPOLOGIA EXTRALBERGHIERO LEONI TARIFFA A PRESENZA 

Unità abitative ammobiliate ad 
uso turistico, Alloggi Turistici  
(ex. Art. 27 L.R. 11/2013) 

2 € 0,80 

Unità abitative ammobiliate ad 
uso turistico, Alloggi Turistici 
(ex. Art. 27 L.R. 11/2013) 

3 € 0,90 

Unità abitative ammobiliate ad 
uso turistico, Alloggi Turistici  
(ex. Art. 27 L.R. 11/2013) 

4  e  5 € 1,00 

Locazioni turistiche (ex art. 27 bis L.R. 

11/2013) aderenti al Protocollo 
d’Intesa 

2 € 0,70 

Locazioni turistiche (ex art. 27 bis L.R. 
11/2013) aderenti al Protocollo 
d’Intesa 

3 € 0,80 

Locazioni turistiche (ex art. 27 bis L.R. 
11/2013) aderenti al Protocollo 
d’Intesa 

4 € 0,90 

Locazioni turistiche (ex art. 27 bis L.R. 
11/2013) non aderenti al 
Protocollo d’Intesa 

- € 1,00 

 

TIPOLOGIA EXTRALBERGHIERO 
 

TARIFFA A PRESENZA 

Altre strutture  
(Casa per ferie, B&B, Agriturismi, etc.) 

 € 0,50 

 

LE TARIFFE SI INTENDONO A PERSONA PER UN MASSIMO DI NR. 7 PERNOTTAMENTI CONSECUTIVI  

Tariffe in vigore dal 18/12/2017 – approvate con deliberazione n° 270  del 07/12/2017 


